
 

Zarządzenie Nr OR.I.0151-00161/09
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 04 czerwca 2009 roku

 

w  sprawie:  zmiany  Zarządzenia  Nr  OR.I.0151-00151/08  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego  z  dnia  06.06.2008  r.  w  sprawie  ustalenia  regulaminu  konkursu 
„Południowa Brama Polski – pracuj, mieszkaj, żyj”

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz §12 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 
XXXV/394/01 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 30 listopada 2001r. w sprawie zasad 
wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  gminy  (Dz.  Urz. 
Województwa Śląskiego nr 105, poz. 3524 z późn. zm.), a także ust. 16 lit. b załącznika do uchwały 
nr  XXXV/394/01 Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego z  dnia  30 listopada 2001r.  w sprawie 
zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  gminy  (Dz.  Urz. 
Województwa Śląskiego nr 105, poz. 3524 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

 § 1

Zmieniam regulamin konkursu „Południowa Brama Polski – pracuj, mieszkaj, żyj” w następujący 
sposób. W §5 ust. 2 Załącznika do zarzadzenia nr OR.I.0151-00151/08 skreślam pkt 4.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich.

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA

/-/  Mieczysław  Kieca

 


